Ultslag 1308101
Ritbenaming: 1e Rit 28e Vierdaagse Afstand: 50
Datum: dinsdag 23 juli 2013
Inrichter: WTC SPORTIEF- AS VZW Stamnummer: 31974001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
7372 KEPPENS ROGER DE LINDETRAPPERS

1065 DASSEN CHRISTIANE DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 1
7805 BOSMAN EMIEL DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
7923 BREBELS JAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
7819 VERDONCK WILLY DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 3
5143 VANDENBROECK RAF FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL
5144 VANMANSHOVEN ANNIE FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL
FIETSTOERISME - DE BEVERS - MORTSEL : 2
1126 RENETTE HUBERTUS KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF
KONINKLIJK LEUVEN SPORTIEF : 1
10078 CLAES JOZEF SC VERBROEDERING - KAULILLE
10108 NOUWEN JACOBUS SC VERBROEDERING - KAULILLE
36209 REYNERS MIA SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE : 3
15278 LOUSBERG JO TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 1
140993 SNELLINX DANIEL VWB/WIELERCLUB TENNISCLUB AS
VWB/WIELERCLUB TENNISCLUB AS : 1
891 FOLLON PATRICK W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 1
10128 COLLING FRANCOIS W.T.C.GENKER TRAPPERS
10399 DIRKS CHRISTOF W.T.C.GENKER TRAPPERS
10401 DIRKS JO W.T.C.GENKER TRAPPERS
10070 MERTENS JOSEPH W.T.C.GENKER TRAPPERS
10176 VAES FREDDY W.T.C.GENKER TRAPPERS
10067 VOORTMANS JOHANNES W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 6
1135 AERTS JEAN WTC SPORTIEF- AS VZW
1134 ANCAER MICHEL WTC SPORTIEF- AS VZW
1189 APPELTANS JOS WTC SPORTIEF- AS VZW
1132 BLEYS TONY WTC SPORTIEF- AS VZW
4041 BOSMANS JOZEF WTC SPORTIEF- AS VZW
4114 BOUTSEN JOS WTC SPORTIEF- AS VZW
4981 CASTERS JAN WTC SPORTIEF- AS VZW
1168 CROMMEN MARINA WTC SPORTIEF- AS VZW
439 EVENS RAF WTC SPORTIEF- AS VZW
1130 EYGEMANS IVO WTC SPORTIEF- AS VZW
1136 GROBBEN VIVIANE WTC SPORTIEF- AS VZW
1144 JENSEN KURT WTC SPORTIEF- AS VZW
9861 KNAEPEN FRANK WTC SPORTIEF- AS VZW
1143 KNAEPEN GUIDO WTC SPORTIEF- AS VZW

1142

KNIERIM HANS

DE LINDETRAPPERS : 1

WTC SPORTIEF- AS VZW



Verqgunning Naam Voornaam

31110
1138
1137
1129
1127
31109
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1163
1161
1158
1156
1155
3160
1154
35705

KUSTERS CHRISTIANE
LEEMAN CARLOS
LEMMENS HENRI
MEYKENS LUC
PAIROUX DANIEL
PEETERS MARIETTE
RENS YVO

REUMERS LAMBERT
SCHEPERS ROBERT
VANBOCKRIJCK FRED
VANDIJCK HUGO
VANDIJCK JOS
VANMEGEN THIJS
VOGELS TONY
WEYTJENS HENRIETTE

Clubnaam

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 30

Totaal aantal deelnemers: 50



